Wiirttembergischer SchiitzenverbandKreis Heilbronn

Ligaleiter:

Sportpistole Kreisliga

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 09.02.2014

Stang, Uwe Falternstr. 12 74182 Obersulm Tel.: 07130-7824 Fax: 07130-401317 ligaleiter-kreisliga-spopi@schuetzenkreis-heilbronn.de

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

v
v

Vi
Vi

SV Silzbach I
SSV Schmidhausen Il

SV Horkheim |

SGi Heilbronner Schitzengilde IV

SV Lauffen 2
SSV Neckarwestheim |

SSV Schmidhausen |
S-SV Leingarten |

SGi Neckarsulm |
SGi Oedheim 1

SV Cleebronn |
SSV Stetten a.H. |

SV Gellmersbach Il
SGi Oedheim 2

Tabelle nach dem 6. Wettkampf

- SGi Weinsberg |

- SGi Lehrensteinsfeld |

- SV Silzbach |
- SFr Kochersteinsfeld Il

- SV Heilbronn Il
- SSV Guglingen Il

- SSV Guglingen llI

- SV Lauffen 4

- SV Lauffen lll
- SFr Kochersteinsfeld |

- SV Heilbronn |

- SV Lauffen 1

- SV Bad Wimpfen Il
- SGi Heilbronner Schiitzengilde IlI

Nr. Verein Gesamt Schnitt
1. SV Silzbach Il 4858 809,7
2. SSV Stetten a.H. | 4780 796,7
3. SSV Neckarwestheim | 4737 789,5
4. SGi Weinsberg | 4734 789,0
5. SV Lauffen 1 4705 784,2
6. SFr Kochersteinsfeld Il 4677 779,5
7. SV Heilbronn | 4674 779,0
8. SV Cleebronn | 4668 778,0
9. SV Horkheim | 4664 777,3

10. SGi Lehrensteinsfeld | 4637 772,8

11. SFr Kochersteinsfeld | 4616 769,3

12. S-SV Leingarten | 4579 763,2

13. SV Gellmersbach I 4557 759,5

14. SSV Guglingen Il 4555 759,2

15. SV Lauffen lll 4537 756,2

16. SSV Schmidhausen | 4534 755,7

17. SGi Oedheim 1 4527 754,5

18. SSV Schmidhausen I 4519 753,2

19. SV Siilzbach | 4514 752,3

20. SV Bad Wimpfen Il 4513 752,2

21. SV Heilbronn I 4500 750,0

22. SV Lauffen 4 4479 746,5

23. SGi Heilbronner Schitzengilde 1ll 4469 744.8

24. SGi Oedheim 2 4436 739,3

25. SV Lauffen 2 4299 716,5

26. SSV Guglingen Ill 4234 705,7

27. SGi Neckarsulm | 4197 699,5

28. SGi Heilbronner Schiitzengilde IV 4078 679,7

Nr. Verein Ergebnis

1. SSV Neckarwestheim | 816

2. SV Silzbach 1l 810

3. SSV Guaglingen 1l 801

WK1

797
822
764
784
776
792
772
765
776
752
760
806
755
730
771
759
756
765
791
763
724
733
766
743
758
716
664
655

WK 2

825
789
784
786
783
785
801
767
768
797
775
715
761
775
759
777
774
735
775
724
738
730
765
736
726
694
697
700

WK3

796
815
769
810
784
765
792
791
791
780
809
760
759
737
756
747
753
737
747
756
750
763
760
742
689
714
710
637

WK 4

806
779
786
769
776
790
780
793
767
759
732
787
801
755
757
718
733
768
754
739
751
738
733
741
691
694
708
697

810 :
764 :

786 :
686 :

727 -
816 :

767 :
750 :

712 :
761

774 :
776 :

708 :
740 :

WK'5

824
799
818
786
792
765
752
778
776
772
757
761
773
757
780
766
750
750
782
741
787
761
741
734
708
739
706
703

799
777

665
780

750
801

677
754

714

. 783

777
794

790
704

WK 6

810
776
816
799
794
780
777
774
786
777
783
750
708
801
714
767
761
764
665
790
750
754
704
740
727
677
712
686



Wiirttembergischer SchiitzenverbandKreis Heilbronn

Ligaleiter:

Stang, Uwe Falternstr. 12 74182 Obersulm Tel.: 07130-7824 Fax: 07130-401317 ligaleiter-kreisliga-spopi@schuetzenkreis-heilbronn.de

Nr.

Name

1. Mattheus, Louis
2. Heil, Michael

Rétlich, Steffen
Wagner, Daniel
Feeser, Michael
Saray, Ecevit
Dierolf, Steffen
Winter, Norbert
Kubosch, Rafael
Dietrich, Stefanie
Kuhn, Thomas
Heim, Roland
Hauke, Andreas
Wernet, Ulrich
Braybrooke, Carl
Rumm, Ferdinand
Steinbach, Philipp
Korsch, Thorsten
Schulz, Joachim
Schneidereit, Jorg

. Frank, Gerhard
. Etzel, Peter

. Rujanski, Ralf
. Eisele, Martina
. Richter, Claus

Maissenhélter, Bertram

. Z6ld, Edmund

Erkus, Micahit

. Schmiech, Peter

. Litzner, Thomas

. Herdlitschka, Bernd
. BUhner, Matthias

. Klotz, Robert

. Flammer, Eric

Hocke, Gunter

. Brbésch, Hans W.

Schoéneck, Alfred

. Krdmer, Thomas

Frank, Ernst
Burk, Heinz

. Scholz, Bernd

. Mesmer, Gernot

. Cakir, Saban

. Bechtle, Hans-Joachim
. Waldenmaier, Andreas

Kreiser, Michael

. Rieger, Gerhard

Sanchez, Antonio

. Blchele, Sascha

Sportpistole Kreisliga
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 09.02.2014

Verein

SSV Stetten a.H. |

SGi Weinsberg |

SV Silzbach Il

SV Cleebronn |

SGi Lehrensteinsfeld |
SSV Neckarwestheim |
SV Silzbach Il

SV Lauffen Il

SV Lauffen 1

SV Heilbronn |

SGi Heilbronner Schiitzen
SSV Stetten a.H. |
SSV Schmidhausen Il
SV Horkheim |

SV Heilbronn |

SV Lauffen 1

SFr Kochersteinsfeld I
SGi Weinsberg |

SV Gellmersbach Il
SFr Kochersteinsfeld Il
SSV Schmidhausen |
SGi Oedheim 1

SV Silzbach Il

SSV Neckarwestheim |
SFr Kochersteinsfeld |
SFr Kochersteinsfeld |
SV Bad Wimpfen Il
SSV Neckarwestheim |
SV Horkheim |

SGi Weinsberg |

SFr Kochersteinsfeld I
SFr Kochersteinsfeld |
SFr Kochersteinsfeld Il
SV Cleebronn |

SV Lauffen 11l

SV Lauffen 4

SSV Schmidhausen |l
SSV Schmidhausen |
SV Siilzbach |

SV Horkheim |

SGi Lehrensteinsfeld |
SSV Gulglingen 1l

SV Bad Wimpfen Il
SV Heilbronn |

SV Horkheim |

SV Heilbronn Il

SSV Stetten a.H. |
SSV Gulglingen 1l

SV Cleebronn |

1646
1633
1633
1631
1627
1614
1610
1607
1600
1598
1596
1584
1584
1581
1579
1575
1569
1566
1562
1559
1558
1557
1556
1555
1553
1540
1538
1536
1533
1525
1524
1523
1521
1519
1517
1516
1516
1514
1511
1506
1501
1500
1499
1497
1494
1493
1490
1478
1476

Ergeb. Schnitt

274,3
272,2
272,2
271,8
271,2
269,0
268,3
267,8
266,7
266,3
266,0
264,0
264,0
263,5
263,2
262,5
261,5
261,0
260,3
259,8
259,7
259,5
259,3
259,2
258,8
256,7
256,3
256,0
255,5
254,2
254,0
253,8
253,5
253,2
252,8
252,7
252,7
252,3
251,8
251,0
250,2
250,0
249,8
249,5
249,0
248.,8
248,3
246,3
246,0

W 1

282
273
273
273
276
267
247
266
265
263
275
273
267
266
267
263
266
251
262
256
271
260
252
252
258
259
247
245
245
250
256
243
270
244
253
250
254
261
268
261
225
241
251
242
242
223
231
243
248

W2

265
267
278
268
277
257
271
267
256
271
263
265
259
259
271
261
266
266
245
261
258
269
264
261
263
262
256
266
265
253
258
250
255
246
255
263
248
267
257
244
267
258
230
259
245
246
254
267
253

W3

273
281
266
279
269
269
277
267
248
271
266
274
254
268
270
261
252
276
255
261
254
242
244
259
273
275
266
222
263
253
250
261
252
257
245
249
250
248
256
241
254
237
251
251
260
248
249
235
255

W4

272
261
271
274
267
272
262
269
282
273
274
260
273
265
262
261
259
255
265
265
254
265
260
246
243
235
260
260
245
253
259
254
266
254
247
255
254
231
222
248
243
250
238
245
254
253
247
237
235

W5

281
277
281
268
267
274
276
271
271
256
265
256
267
263
239
262
262
259
269
255
255
261
267
271
259
257
251
273
266
250
248
241
239
265
272
264
260
255
261
247
249
244
248
257
242
263
262
237
233

W6

273
274
264
269
271
275
277
267
278
264
253
256
264
260
270
267
264
259
266
261
266
260
269
266
257
252
258
270
249
266
253
274
239
253
245
235
250
252
247
265
263
270
281
243
251
260
247
259
252
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Nr.

50.
51.

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

66.
67.

69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

99.
100.
101.
102.
103.
104.

Name

Stumpf, Thomas
Wolff, Helmut
Manz, Peter

Stier, Roger
Dollinger, Wilhelm
Blum, Karl-Heinz
Altendorf, Rolf
Henn, Horst

Rust, Wilhelm
Gallas, Reini Franz
Buck, Wolfgang
Mack, Wolfgang
Burzlaff, Jan
Schneider, Gerhard
Pribylla, Herbert
Manko, Dirk
Mahler, Rainer
Eichin, Hans-Peter
Knobel, Bernd
Frank, Klaus
Vogelmann, Gerald

Landesvatter, Thomas

Oehler, Bernd

Nikodem, Marcel Ulrich

Michl, Kurt
Heidak, Rainer
Schiedt, Hans
Penz, Josef
Neuwirth, Fritz
Broselge, Joachim
Klein, Rolf

Kreisel, Ridiger
Marklen, Martin
Schulz, Andreas
Conz, Reiner
Bunke, Joshua
Rathgeb, Giinter
Flammer, Jirgen
Rappold, Theo
Rommel, Herbert
Ender, Walter
Samoray, Horst
Alaiye, Halil

Lock, Jens

Balz, Wolfgang Emil
Hayler, Ulrich
Baumgart, Andreas
Grau, Andreas
Michalski, Peter
Stegmidller, Jurgen
Greil3, Georg
Graner, Glinther
Grauf, Herbert
Max, Benedikt
Schwerdt, Siegfried

Verein

S-SV Leingarten |

SGi Lehrensteinsfeld |
SSV Neckarwestheim |
SV Lauffen 4

SGi Oedheim 2

SGi Oedheim 1

SFr Kochersteinsfeld Il
SV Bad Wimpfen Il
SSV Neckarwestheim |
SGi Oedheim 1

SGi Heilbronner Schiitzen
SGi Oedheim 2

SV Lauffen 1

SV Lauffen 2

S-SV Leingarten |

SGi Oedheim 1

SV Sllzbach |

SGi Heilbronner Schiitzen
SV Heilbronn Il

SGi Oedheim 1

SGi Weinsberg |

S-SV Leingarten |

SV Cleebronn |

SSV Schmidhausen |
SV Gellmersbach Il
SV Lauffen 2

SV Lauffen 4

SV Bad Wimpfen Il
SGi Neckarsulm |

SGi Lehrensteinsfeld |
SGi Heilbronner Schiitzen
SSV Schmidhausen Il
SGi Neckarsulm |

SV Gellmersbach Il
SSV Guaglingen 1l

SSV Gaglingen 1l

SSV Guaglingen i

SV Cleebronn |

SGi Heilbronner Schiitzen
SSV Schmidhausen Il
SV Silzbach Il

SV Lauffen 2

SV Lauffen 2

SV Gellmersbach Il
SSV Guaglingen 1l

SV Siilzbach |

SSV Stetten a.H. |

SV Heilbronn Il

SSV Guaglingen i
S-SV Leingarten |

SGi Oedheim 2

SV Lauffen 4

SV Sllzbach |

SV Heilbronn Il

SSV Stetten a.H. |

1475
1473
1473
1468
1466
1465
1462
1459
1456
1447
1446
1445
1436
1434
1433
1433
1427
1425
1425
1420
1418
1414
1411
1401
1400
1398
1396
1391
1390
1389
1384
1381
1381
1379
1376
1374
1365
1352
1348
1342
1327
1323
1321
1320
1315
1301
1286
1283
1283
1282
1267
1266
1262
1252
1245

Ergeb. Schnitt

245,8
245,5
245,5
2447
2443
2442
243,7
243,2
2427
241,2
241,0
240,8
239,3
239,0
238.,8
238,8
237,8
237,5
237,5
236,7
236,3
235,7
235,2
233,5
233,3
233,0
232,7
231,8
231,7
231,5
230,7
230,2
230,2
229,8
229,3
229,0
227,5
225,3
2247
223,7
221,2
220,5
220,2
264,0
263,0
260,2
257,2
256,6
256,6
256,4
253,4
211,0
210,3
250,4
207,5

W 1

254
234
235
242
244
248
242
265
231
248
250
245
234
261
243
236
238
234
220
243
240
263
234
227
230
224
240
237
222
224
231
223
215
235
246
213
231
239
205
244
197
242
251
258

265
267
260
272
265
254
203
258
241
195

W2

225
253
235
244
250
255
246
233
221
250
250
233
229
256
235
249
220
245
246
236
226
224
244
252
246
231
199
235
220
246
246
228
240
211
236
217
222
226
236
228
261
231
239
270
250
265
259
246
254
255
253
216
136
245
219

W3

233
257
225
263
243
241
233
237
241
263
215
221
252
208
224
219
231
247
230
248
238
240
240
208
231
242
219
229
238
206
220
222
220
236
231
234
230
212
225
211
207
201
199
268
265
256
268

250
259
251
196
235
266
235

W4

251
249
249
246
252
241
241
231
254
223
235
258
233
222
242
224
256
233
243
227
246
189
265
223
270
233
237
241
214
214
226
241
248
223
229
235
216
252
239
198
200
220
179
266
263
259
244
255
242
259

195
177
241
222

W5

257
237
258
227
236
223
245
242
255
228
253
244
239
254
247
261
265
232
253
227
243
245
218
256
209
223
251
220
260
256
244
217
218
246
193
244
227
245
218
223
261
210
221
258
265
256
248
265
265
244
254
238
255
259
155

W6

255
243
271
246
241
257
255
251
254
235
243
244
249
233
242
244
217
234
233
239
225
253
210
235
214
245
250
229
236
243
217
250
240
228
241
231
239
178
225
238
201
219
232

272

257

255
218
201

219
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Nr.

105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.

131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.

CoNOOALN £

wp-o £

Name

Lieber, Friedhelm
Fach, Oskar
Bertsch, Torsten
Reinhard, Uwe
Renner, Peter
Starz, Alfred
Wernet, Roland
Werner, Peter
Sautter, Heinz
Widmann, Achim
Laskowitz, Tobias
Richter, Klaus
Munig, Volker
Fuchs, Norman
Michelfelder, Michael
Wischnewski, Alwin
GrofBkinsky, M.
Bygand, Armin
Keirat, Rainer
Bunke, Jirgen
Krause, Jérg

Wahl, Peter

Keller, Ludwig
Wieland, Markus
Meyer, Jorg
Schneider, Andreas
Breuninger, Pascal
Schuster, Nicolai
Sydkull, David
Steinle, Hans Martin
Kraus, Stephan
Kunzmann, Jirgen
Déberl, Frank
Vogt, Martin

Name

Vogt, Heiko

Ott, Michael
Kenngott, Kurt
Dieterich, Klaus
Cubasch, Wolfgang
Schmidt, Armin
Kargakis, Stavros
Stein, Rene
Lochte, Guido

Name
Cakir, Saban

Kubosch, Rafael
Dierolf, Steffen

Verein

SV Gellmersbach Il

SGi Weinsberg |

SV Lauffen 4

SSV Guglingen Il

SGi Heilbronner Schiitzen
SV Bad Wimpfen Il

SV Horkheim |

SV Lauffen 2

SGi Neckarsulm |

SFr Kochersteinsfeld |
SV Sllzbach |

SGi Heilbronner Schiitzen
SV Lauffen Il

SV Heilbronn |

SSV Schmidhausen |

SV Lauffen 11l

SGi Oedheim 2

SV Heilbronn |

SV Heilbronn Il

SSV Gaglingen 1l

SSV Schmidhausen |
SSV Schmidhausen |l
SGi Neckarsulm |

SV Silzbach Il

SSV Guaglingen i

S-SV Leingarten |

SGi Neckarsulm |

SV Lauffen 1

SGi Lehrensteinsfeld |
SV Lauffen 11l

SFr Kochersteinsfeld |
SGi Heilbronner Schiitzen
SGi Heilbronner Schiitzen
SGi Oedheim 2

Ergeb. Schnitt

1225
1221
1219
1216
1210
1203
1202
1201
1188
1180
1175
1171
1167
1164
1158
1146
1142
1129
1128
1117
1113
1084
1081
1074
1073
1073
1067
1044

972

947

933

760

673

203

204,2
2442
243,8
243,2
201,7
200,5
240,4
240,2
237,6
236,0
235,0
195,2
194,5
194,0
231,6
229,2
228,4
225,8
188,0
186,2
222,6
216,8
216,2
268,5
214,6
268,3
213,4
261,0
243,0
189,4
233,3
253,3
2243
203,0

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SSV Stetten a.H. |

SV Silzbach I

SSV Gaglingen I

SSV Guaglingen 1l

SSV Neckarwestheim |
SGi Neckarsulm |

SSV Neckarwestheim |
SSV Schmidhausen I
SGi Neckarsulm |

Verein
SV Bad Wimpfen Il

SV Lauffen 1
SV Silzbach I

Ergeb. Schnitt

1401
1271
1270
964
871
844
416
289
229

233,5
211,8
211,7
192,8
174,2
168,8
208,0
144,5
114,5

W 1

219
260
241
228
170
154
249
246

243
233
200
212
166
219
252
232
221
176
169
211
198
227
272
212
278

248
242
194
240
257

203

W 1

215
204
166
200
145
142

112

Ergebnis

281
278
277

W2

191
237
223
249
213
197
242

236
237
253
214
155
194
231
237
204
218
206
149
200
216
221
276
218

213
266
252

256

W2

248
239
200
188
138
178

117

W3

201
253
251

235
239
240
239
244
238
229
197
149
201
245
244
248
233
236
162
241
233
228
253
211
261
226
271
233
243
216
247

W3

235
208
223
192
188
179
213
128

W4

190

242
188
225

236
244
231
239
171
241
195
214
234
231
231
161
200
233
233
216
273
217
277
209

181

223

W 4
254
173
237
174
195

161

W5

218
235
246
248
227
202
210
231
228
231
221
198
208
189

179

226
220
230

189

215
257
200
259
245
237
238

232

W5

203
246
215

196
150

W6

206
236
258
249
177
186
261
249
236

191
202
219
249

227
129
207

228
204

219

92

239

218

W6

246
201
229
210
204

203



